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Monte Paschi Siena

Unicredit banca

Popolare Milano

Antonveneta

Cariparma

Intesasanpaolo

Banca Popolare Emilia Romagna

Unicredit banca

Banco Popolare

Antonveneta

Deutsche Bank

Popolare Milano

Banca Popolare Emilia Romagna

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

30,0

34,0

36,0

37,5

41,5

41,5

43,0

44,0

49,0

62,0

64,0

72,5

80,0

16,0- 14,0

13,0- 21,0

10,0- 26,0

18,0- 19,5

27,5- 14,0

14,5- 27,0

18,0- 25,0

27,0- 17,0

20,0- 29,0

31,0- 31,0

20,0- 44,0

28,5- 44,0

36,0- 44,0

16.180

14.065

15.960

15.695

10.255

12.665

13.300

11.120

14.530

6.985

7.615

4.815

2.475

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Elsa (FI)

Data 27-06-2015

Società Organizzatrice Castelfiorentino

Manifestazione CIBA 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

D D

Giudice di Gara

Poli Stefano

Ora

17:08:04


